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Pazqyra e Performancés
{Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeva)
Formati 1— Shpenzimet e shiytazimit te klasifikuara sipas natyrés

Mr Pershkrim| | Elementeve 2097 016
B (Td ardbhura nga akiivitet i shfrytBzimit 44 457 535 | 17,432 394
| B |Mdryshimi né inventarin & produkieve t& gatshme dhe prodhimit nd proces ] o
 ® |Puna e kryer nga njésia okonomike dhe e kapltalizuar = a
» |Té ardhura té tera ti shirytEzimit 1 o §,340,000
B |LEnda e pard dhe matariale t# konsumueshme -3 442,463 | 540,705
| 1 Lénda e pars dhe matenale 18 Eonsinmeesiong -3 447 452 | 5410708
2 Té (jere shpenzime 0 a
k= |Shpenzime t personalit -B 121,604 | 5565835
1 Faga dhe shpdrhiime -5,803,771 | -3.803,771
£ EShpanzime fg sigivimews shogsroredshendelsons (paragitir weemas 2517 B33 | -1,762,184
npa shpenzimet g pensiones)
B |Zhvlerdsimi | aktiveve atalgfata materiale ] a
B | Shpenzime konsumi dhe amortizimi 235,084 5BO0,9T1
P |Shpenzime t& tera shfrytizimi -4,050,029 | -T.038,740
B | Tiéi ardhura t era 1] a

’ Te& ardhurs mga niEsi ekanamike ki ks mteresa presémarése {paragiur
vegmas i ardharal nga njesid ekonomike brends grupit)

2 Ti& arcihurs niga investimet ohe huate @ fora pless e skitiveve afalgiata
[paragiur vecrmas B ardhuwrs! nge aigané sronomike brends gruapit)
inderesn i prkdluashem dhe 8 ardhurs (5 e b agsshme (paragi
wepmas M artharad nga njdsile ekonomiks brends grupit)

- ZhvlerEgimi | aktiveve financiare dhe Investimave financlare & mbajtura si

aktive afatshkurtra : :

B | Shpanzime financiare i a
Shpenzime inferes dhe shpenzima 4 ngiashme (paragifur vegmas o o
shpenEmel pir LU pagplear ok niests ekonomike brenda grugdt

2 Sttperizinme 16 fers financians o 1]

B |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesdmarrjst ] a
| » [FitimiHumbja para tatimit 803348 | 175043 |

B [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 80,502 26,256

1 Shprevizinn akboal §farinit mbi b 80,202 25256 |
2 Shpenzimi i tatim ftimit 88 shiyre |
3 Piesa g tatim ftimit (8 plasamaemene |
|

B |FitimilHumbja & vitit = 512844 | 148787 |

* Fitimi/Humbja pér: i L]
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